共青团南昌大学共青学院委员会

共院团字【2023】33号

关于做好2023年度南昌大学共青学院
2023届毕业生团员“学社衔接”工作的通知
各系团总支、2023届毕业班团支部：
[bookmark: _GoBack]为顺利推进“学社衔接”工作，各系团总支需依托“智慧团建”系统开展2023年毕业学生团员团组织关系转接工作，“学社衔接”工作是健全团的组织生活、严格团员教育管理、加强基层团组织建设的重要基础性制度安排。为认真落实全面从严治团要求，结合基层组织建设规范年工作部署，现就认真做好2023年度南昌大学共青学院2023届毕业生团员“学社衔接”工作如下通知:
（1） 开展时间
2023年5月至7月底
（2） 工作对象
2023届毕业班共青团员。
（3） 操作相关要求
1.确定并标记2019级（本科）团支部毕业时间（6月5日前完成），7月底转出率达到100%
2.确认毕业生团员身份和毕业时间。如果团员身份中有延迟毕业或参军入伍的情况，需要单独进行标记并让本人先转回户籍所在地。（切记不要以“未升学未就业”的选项转出）
3.由转出团组织、转入团组织或者个人发起组织关系转接申请。
4.将已经转出全部毕业生团员的团支部删除。
5.“学社衔接”时智慧团建系统内有特殊情况无法解决可收集报至院团委。

联 系 人：   袁老师              郭艳如
联系方式：  18870996729        13110093948

附件:毕业生转出具体操作流程

             共青团南昌大学共青学院委员会
团委通知【2023】33号
                         2023年5月10日
附件：2023届毕业生共青团员转出具体操作流程：
毕业生本人登陆智慧团建系统（首次登陆的密码为身份证的后八位，如果忘记密码请联系支部的管理员进行密码修改）
第一步：打开登陆网站
https://zhtj.youth.cn/zhtj/（只能电脑端登入）
输入自己的账号和密码登陆
[image: ]

第二步点击：组织关系接转
[image: ]第三步如下图（正确选择自己现在所在地团支部）[image: ] [image: ]
第四步如下图
[image: ]
image1.png

image2.png
e B EEIEET

image3.jpeg
IR

iﬂfﬂ%?%i& HAVRRXREEDSE

T ESHEFRIES

NS

HEHASHIESE:

HEHAFHS:

HERRAREBZRS:

HHFRTE:

HEHPAEER:

SEHETERHER T

FEH P ARIE S AT

BNBREERTHR /T R/ 8

FEHRA:

ERERENEA:

BRI

=i

=N

TIPERmEEAFEAE R R T

R
R
an . HS AR A AT AT X FIZ 56
NHE B

BT, BB1001F...

image4.jpeg
BT [Epasi; T

BMEAEHETR

H_U,_ILJLET;:EW\ e RE

gy e
I AEEEAF AT FRE IR B pre=3

P e

image5.jpeg
* EREFENEA: TELEE ..

EHEAA]: 2020-05-19 23:1:26

NS, RS10070F...

SRR A E R Be